
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

         от 07 июня 2021 г.                                                                     № 33

О возложении полномочий по завершению реорганизации ЮЛ

             В целях  завершения процедуры реорганизации муниципальных
учреждений  культуры  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального  района  Волгоградской  области  путем  присоединения  МКУК
«Библиотека  Оленьевского  сельского  поселения»  к  МКУК  «Дом  культуры»
Оленьевского сельского поселения

             ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1.Возложить на директора МКУК «Дом культуры» Оленьевского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
КОСТИНУ  Ольгу  Николаевну полномочия  по  завершению  процедуры
реорганизации  муниципальных  учреждений  культуры  Оленьевского  сельского
поселения:

 быть  «Заявителем»   и  подать   документы  на  прекращение  деятельности
юридического  лица  путем  реорганизации  в  форме  присоединения  МКУК
«Библиотека  Оленьевского  сельского  поселения»  к  МКУК  «Дом  культуры»
Оленьевского сельского поселения от имени:

-   Муниципального  казённого  учреждения  культуры  «Дом  культуры»
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области (ОГРН 1073455000519) 

- Муниципального казённого учреждения культуры «Библиотека Оленьевского
сельского поселения» Дубовского муниципального района Волгоградской области
( ОГРН 1073455000277).

      
              2. Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения ________________А.П.Сучков


